
564920-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 564920-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Sułów
OJ S 183/2024 19/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sułów
E-mail: ug@sulow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Sułów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 4 119 
227,28 zł (słownie: cztery miliony sto dziewiętnaście tysięcy dwieście dwadzieścia siedem 
złotych 28/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Sułów oraz na 
pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 2. Szczegółowe warunki 
kredytu: 1) Pozostawienie kredytu do dyspozycji zamawiającego: od 2 grudnia 2024 r. do 31 
grudnia 2024 roku. 2) Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezaciągania całej kwoty 
kredytu. Dopuszcza się możliwość uruchomienia kredytu jednorazowo lub w transzach, do 
wysokości potrzeb Zamawiającego, nie później niż 31.12.2024 r. 3) Rodzaj waluty kredytu – 
kredyt złotówkowy. 4) Okres spłaty kapitału kredytu – 12 lat. Spłata kapitału następować 
będzie w okresach kwartalnych ostatniego dnia kwartału począwszy od 31.03.2025 r. do 
31.12.2036 r. (z zastrzeżeniem możliwości przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia z 
tego tytułu dodatkowych kosztów). 5) Terminy spłaty odsetek: będą płatne w okresach 
kwartalnych ostatniego dnia kwartału, tj. od 31.03.2025 r. do 31.12.2036 r.; termin płatności 
pierwszej raty odsetkowej 31.12.2024 r. w przypadku, gdy wypłata kredytu nastąpi przed 
31.12.2024 r. 6) Spłata łącznych rat kapitałowo-odsetkowych będzie następowała kwartalnie, 
ostatniego dnia kalendarzowego miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy; ostatnia rata 
odsetkowa płatna będzie wraz z ostatnią ratą kapitałową w dniu 31.12.2036 r. 7) 
Oprocentowanie kredytu: wg stawki WIBOR 3M na dwa dni robocze poprzedzające 
rozpoczęcie kwartału kalendarzowego powiększone o stałą w okresie kredytowania marżę 
Banku. 8) Opis sposobu obliczenia oprocentowania: zmienne oprocentowanie kredytu 
obliczane będzie na podstawie stawki WIBOR 3M na dwa dni robocze poprzedzające 
rozpoczęcie kwartału kalendarzowego i stałej marży banku w stosunku rocznym 
przedstawionej w ofercie. 9) Oprocentowanie ulega zmianie każdego 1-go dnia kwartału w 
okresie kredytowania według stawki WIBOR 3M obliczonej w sposób podany w 4.2.8), również 
w stosunku do pierwszego okresu odsetkowego uwzględnia się kwartał poprzedzający dzień 
zaciągnięcia pierwszej transzy kredytu. 10) Wskazana w ofercie marża banku jest 
obowiązująca przez cały okres kredytowania. 11) Do obliczenia oprocentowania przyjmuje się, 
że rok liczy 365 dni, a miesiąc rzeczywistą liczbę dni. 12) Planowany harmonogram spłat 
kredytu w latach zawiera Załącznik Nr 2 do SWZ. 13) Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel 
„in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 14) Zamawiający zastrzega sobie, że od przyznanego 
kredytu Bank nie pobierze dodatkowej prowizji od kredytu tj.:  prowizji przygotowawczej,  

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/564920-2024
mailto:ug@sulow.pl


564920-2024 Page 2/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

prowizji od przyznanego kredytu,  prowizji od wcześniejszej spłaty,  prowizji od 
niewykorzystanej kwoty kredytu. 15) Ponadto, Bank nie będzie pobierał opłat dodatkowych nie 
wynikających bezpośrednio z umowy i przedłożonej oferty. 16) Kredytodawca nie będzie 
naliczał odsetek od kwoty niewykorzystanego kredytu - wcześniejszej spłaty kredytu bez 
ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek dodatkowych kosztów. W przypadku wcześniejszej 
spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania (do dnia spłaty 
kredytu, a nie do końca trwania umowy). Zamawiający w okresie kredytowania zastrzega 
sobie prawo do zmiany terminów oraz wysokości rat spłaty kredytu, w takim przypadku Bank 
nie będzie pobierał opłat, prowizji bankowych oraz innych opłat manipulacyjnych. 17) 
Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą dokonywane w PLN.
Identyfikator procedury: 627936f4-8707-4013-9bb4-baf8a85020c1
Wewnętrzny identyfikator: RR.271.7.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp). 2. Zamawiający 
informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp może najpierw dokonać badania i oceny 
ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej. 4. 
Szczegółowe informacje o środkach komunikacji elektronicznej zawiera rozdział 11 SWZ. 5.
Szczegółowe informacje dotyczące RODO zawiera rozdział 22 SWZ. 6. Zamawiający nie 
wymaga wniesienia wadium. 7. Zamawiający nie wymaga wnoszenia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy. 8. Zamawiający nie wymaga w niniejszym postępowaniu 
przedmiotowych środków dowodowych. 9. Szczegółowe warunki dotyczące postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego są określone w SWZ, która zawiera szczegółowe 
informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, warunków postępowania o udzielenie 
zamówienia (pełny opis procedury), warunków uczestnictwa wykonawców w postępowaniu, 
kryteriów oceny ofert oraz wszelkie informacje potrzebne do prawidłowego sporządzenia i 
złożenia oferty przez wykonawców. SWZ dostępna jest na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania, o której mowa w pkt. 1.1 SWZ. 10. Numeracja przywołana w pkt 2.1.4 
ogłoszenia o zamówieniu wynika z numeracji przyjętej w SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sułów 63  
Miejscowość: Teren Gminy Sułów
Kod pocztowy: 22-448
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: 7.1. Wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia podlega Wykonawca, w stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z 
okoliczności, o których mowa w art. 108 ustawy Pzp. 7.2. Zamawiający nie przewiduje 
podstawy wykluczenia wskazanych w art. 109 ust 1 ustawy Pzp. 7.6. Wykonawca podlega 



564920-2024 Page 3/9

wykluczeniu także w oparciu o podstawy wykluczenia wskazane art. 7 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 507 
z późn. zm.). 7.11. Wykluczenie Wykonawcy następuje również na podstawie art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 
229 z 31.7.2014), w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 
111 z 8.4.2022). 8.1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie 
stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca na dzień składania ofert: a) nie podlega 
wykluczeniu, b) spełnia warunki udziału w postępowaniu. 8.1.1. Oświadczenie, o którym mowa 
w pkt 8.1 SWZ Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego dokumentu 
sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. wydanym na podstawie 
art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „Jednolitym Dokumentem” lub „JEDZ”. – 
wg załącznika 2 do SWZ. 8.1.2. Jeżeli Wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym mowa w 
pkt 8.1 SWZ lub jest ono niekompletne lub zawiera błędy, Zamawiający wezwie Wykonawcę 
odpowiednio do jego złożenia, poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba 
że oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu bez względu na jego złożenie, uzupełnienie lub 
poprawienie lub zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. 8.1.3. Zamawiający może 
żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści oświadczenia, o których mowa w pkt 8.1 
SWZ. 8.1.4. Jeżeli złożone przez Wykonawcę oświadczenie, o którym mowa w pkt 8.1 SWZ 
budzi wątpliwości Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do podmiotu, który jest 
w posiadaniu informacji lub dokumentów istotnych w tym zakresie dla oceny spełniania przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub braku podstaw wykluczenia, o 
przedstawienie takich informacji lub dokumentów. 8.2. Wykonawca zobowiązany jest złożyć 
wraz z ofertą oświadczenie, że: 1) nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 2) nie 
zachodzą w stosunku do niego przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, – wg Załącznika Nr 3 do SWZ. 8.3. W przypadku, o którym mowa w rozdziale 
6.2 SWZ Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty 
oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy. W 
przypadku gdy ofertę składa spółka cywilna, a pełen zakres prac wykonają wspólnicy wspólnie 
w ramach umowy spółki oświadczenie powinno potwierdzać ten fakt. Oświadczenie należy 
złożyć wg wymogów załącznika nr 4 do SWZ. 8.4. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie (nie krótszym niż 10 
dni od dnia wezwania) następujących podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na 
dzień złożenia): 8.4.1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1) 
zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację usług 
objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r 
Prawo Bankowe (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2488 z późn. zm.), a w przypadku określonym w 
art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe lub inny dokument potwierdzający rozpoczęcie 
działalności przed dniem wejście w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo 
Bankowe. W przypadku Banku Państwowego wystarczy podanie rocznika, numeru i pozycji 
właściwego dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku. 8.4.2. W celu 
potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu: 1) informacji z 



564920-2024 Page 4/9

Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp; b) art. 108 ust. 
1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka karnego, - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) 
oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 594 z późn. zm.), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – wg załącznika nr 5 do SWZ, 3) 
oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w pkt 8.1 oraz 8.2. SWZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, o których mo7wa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi 
Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp, e) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, f) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, - wg załącznika Nr 6 do SWZ. 8.13. Oświadczenia, o 
których mowa w rozdziale 8.1 i 8.2 SWZ składa się, pod rygorem nieważności, w formie 
elektronicznej. 8.14. Podmiotowe środki dowodowe sporządza się w postaci elektronicznej, w 
formatach danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 
lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. t. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 307 ze zm.), z zastrzeżeniem formatów, o których mowa w art. 66 ust. 1 
ustawy, z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych danych. 8.15. Podmiotowe środki 
dowodowe przekazuje się wg zasad wskazanych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz 
wymagań technicznych dla środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452). 8.21. Jeżeli wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentu wskazanego w pkt 8.4.2 ppkt 1) SWZ - składa informację z odpowiedniego 
rejestru, takiego jak rejestr sądowy albo w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której 
dotyczy informacja albo dokument, w zakresie, o którym mowa w pkt 8.4.2 ppkt 1) SWZ - 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 8.22. Jeżeli w kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, 
której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 8.21 SWZ, lub 
gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 
1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
(wystawionym w wymaganym w pkt. 8.21 SWZ terminie) zawierającym odpowiednio 
oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego 
reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, 
lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 



564920-2024 Page 5/9

5.1.

2.1.6.

zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć. 
Podstawa prawna: Dyrektywa 2014/24/UE art 132 ustawy PZP - Niniejsze postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 
ustawy Pzp)
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art 132 ustawy PZP - art 132 ustawy PZP - Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Sułów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 4 119 
227,28 zł (słownie: cztery miliony sto dziewiętnaście tysięcy dwieście dwadzieścia siedem 
złotych 28/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Sułów oraz na 
pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 2. Szczegółowe warunki 
kredytu: 1) Pozostawienie kredytu do dyspozycji zamawiającego: od 2 grudnia 2024 r. do 31 
grudnia 2024 roku. 2) Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezaciągania całej kwoty 
kredytu. Dopuszcza się możliwość uruchomienia kredytu jednorazowo lub w transzach, do 
wysokości potrzeb Zamawiającego, nie później niż 31.12.2024 r. 3) Rodzaj waluty kredytu – 
kredyt złotówkowy. 4) Okres spłaty kapitału kredytu – 12 lat. Spłata kapitału następować 
będzie w okresach kwartalnych ostatniego dnia kwartału począwszy od 31.03.2025 r. do 
31.12.2036 r. (z zastrzeżeniem możliwości przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia z 
tego tytułu dodatkowych kosztów). 5) Terminy spłaty odsetek: będą płatne w okresach 
kwartalnych ostatniego dnia kwartału, tj. od 31.03.2025 r. do 31.12.2036 r.; termin płatności 
pierwszej raty odsetkowej 31.12.2024 r. w przypadku, gdy wypłata kredytu nastąpi przed 
31.12.2024 r. 6) Spłata łącznych rat kapitałowo-odsetkowych będzie następowała kwartalnie, 
ostatniego dnia kalendarzowego miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy; ostatnia rata 
odsetkowa płatna będzie wraz z ostatnią ratą kapitałową w dniu 31.12.2036 r. 7) 
Oprocentowanie kredytu: wg stawki WIBOR 3M na dwa dni robocze poprzedzające 
rozpoczęcie kwartału kalendarzowego powiększone o stałą w okresie kredytowania marżę 
Banku. 8) Opis sposobu obliczenia oprocentowania: zmienne oprocentowanie kredytu 
obliczane będzie na podstawie stawki WIBOR 3M na dwa dni robocze poprzedzające 
rozpoczęcie kwartału kalendarzowego i stałej marży banku w stosunku rocznym 
przedstawionej w ofercie. 9) Oprocentowanie ulega zmianie każdego 1-go dnia kwartału w 
okresie kredytowania według stawki WIBOR 3M obliczonej w sposób podany w 4.2.8), również 
w stosunku do pierwszego okresu odsetkowego uwzględnia się kwartał poprzedzający dzień 
zaciągnięcia pierwszej transzy kredytu. 10) Wskazana w ofercie marża banku jest 
obowiązująca przez cały okres kredytowania. 11) Do obliczenia oprocentowania przyjmuje się, 
że rok liczy 365 dni, a miesiąc rzeczywistą liczbę dni. 12) Planowany harmonogram spłat 
kredytu w latach zawiera Załącznik Nr 2 do SWZ. 13) Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel 
„in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 14) Zamawiający zastrzega sobie, że od przyznanego 
kredytu Bank nie pobierze dodatkowej prowizji od kredytu tj.:  prowizji przygotowawczej,  
prowizji od przyznanego kredytu,  prowizji od wcześniejszej spłaty,  prowizji od 



564920-2024 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

niewykorzystanej kwoty kredytu. 15) Ponadto, Bank nie będzie pobierał opłat dodatkowych nie 
wynikających bezpośrednio z umowy i przedłożonej oferty. 16) Kredytodawca nie będzie 
naliczał odsetek od kwoty niewykorzystanego kredytu - wcześniejszej spłaty kredytu bez 
ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek dodatkowych kosztów. W przypadku wcześniejszej 
spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania (do dnia spłaty 
kredytu, a nie do końca trwania umowy). Zamawiający w okresie kredytowania zastrzega 
sobie prawo do zmiany terminów oraz wysokości rat spłaty kredytu, w takim przypadku Bank 
nie będzie pobierał opłat, prowizji bankowych oraz innych opłat manipulacyjnych. 17) 
Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą dokonywane w PLN.
Wewnętrzny identyfikator: RR.271.7.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
Ilość: 4 119 227

Miejsce realizacji
Miejscowość: Teren Gminy Sułów
Kod pocztowy: 22-448
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/11/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2036

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: 
Wymagane jest zezwolenie lub członkostwo w konkretnej organizacji dla umów o świadczenie 
usług
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu dotyczące: uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; Zamawiający określa, że 
ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada: aktualne zezwolenie 
na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski a w przypadku określonym w art. 178 
ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed 
dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe z dnia 29 
sierpnia 1997 r. (Dz. U.tj. z 2023 r., poz. 2448 ze zm.)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena



564920-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Szczegółowo określono w rozdziale 17 SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100
Stała wartość (całkowita): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma e-zamówienia
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-
418d-96a5-5256f938da9d

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/10/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-
96a5-5256f938da9d
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Główne informacje na temat finansowania i realizacji płatności 
wynikających z realizacji zamówienia zawarte są w pkt. 21.4 SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 
i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d


564920-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Sułów
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Sułów
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Sułów
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Sułów
Numer rejestracyjny: 9222942581
Adres pocztowy: Sułów 63  
Miejscowość: Sułów
Kod pocztowy: 22-448
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Sułów
E-mail: ug@sulow.pl
Telefon: 84 682 68 46
Adres strony internetowej: http://www.sulow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list
/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-
418d-96a5-5256f938da9d
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl

mailto:ug@sulow.pl
http://www.sulow.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0d935718-3a12-418d-96a5-5256f938da9d
http://www.uzp.gov.pl


564920-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9682e52a-dd63-4f06-aace-dc3fdf122225 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 12:12:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 564920-2024
Numer wydania Dz.U. S: 183/2024
Data publikacji: 19/09/2024

http://www.uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-18T22:09:44+0000




